Директору федерального государственного
бюджетного учреждения
«Российский детско-юношеский центр»
Кудряшову А.С.
от эксперта отдела реализации проектов и
программ в сфере патриотического воспитания граждан
Галямовой Динары Мухамеджановны
Регион - Астраханская область

Заявление

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы
продолжительностью календарных дней с «/^» 2023 г. по «ZZ7»

Z/ 2023 г. по семейным обстоятельствам.

« Z? » 2023 г.
(подпись) (инициалы, фамилия)